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lete Wtttcthurga a le jfit ochotna

tihati ruku knížete Dufuyo
Tvář Dupuyova táhla radootl b© ú b úd ýkdyž piaol toto řrtl

mne tedy uwiu M Il

de moji I MoU" chvěl ie knlír
rozkol! jako jinoch milující lá
retn první láky

A líbat dopit onen jakoby to kil
te někdy o tom U

pal mmbyla sama Zuzana
V tu chvíli neměly pro něho

úmysly vyvrhelft již docela žádné

ceoy a lidného významu

by m ftrbrlcký král neusadil pni
jménem knlM Oktáva Dtipuje v

hotilu

Toto jméno tvetlo brnitelikoii

policii stUilo pátráni
Detektiv l'Tomn y d?B odjezdu

prvního vlaku v němí mimo jiné
tnM jeti také hrabě llajól který

byl opit k princi povolán dosta

vit la k policejnímu řediteli i
Oínamoval mu le )il vl co se

připravuje
"Vypravujte mni poJrobnoitil''

pravil policejní ředitel

Tařllaký král íebráka ctico v

rigadském tunelu vykonati aten

tát A to v tu chvíli a£ první vlak
tunelem pojede Učinil jsem jii
vlečka tařítení aby k tunelu ne

mohl ae pfiblížiti nikdo jiný neili

policisté a železniční zřízenci'
"Nikdo nechť se k tunelu ne

přiblllll Vlečky cesty buďtež uza

vřeny! Každý kdokoli se k rgad
akému tunelu přiblíží budii zadr
lení" hřměl ředitel policie

thotibné choroby této ncdřlve nastydla! Zdál! pak j

V devíti z deseti případů povstane zápl plic ze zanedbPsaní jež právě dottal zcams aoého nastuze- - V
utráceti peníze Onalo úplné jeho vítězství se usaui na pucích muzne uyw uuvuna ua iuí
Nikoli! Uošetřovatelkám nemluvě ani o nebezpečí vám hrozícím?Ale nechtěl se ukázali avým

soudruhům zbabělým Proto se

odhodlal vykonat vle tak jak již
t

bylo umluveno plíce hSeverův Balsám proPsaní Zuzanino zastrčil do kap

sy k legitimaci policení a kvapu
zachránil už tak mnohý život lidský 8"do práce" — k soudruhům ab)

se k "dílu" přestrojil
U rigsdského tunelu byl ukryt Sel a odstraQtesi nxttfizenf a kašle hned kdvŽ se dostaví Uvolněte k

veliký počet tajných policistů Lék ten JfcBvých prsou pomocí SEVEROVA BALSAMU PRO PLÍCE
Cesty k tunelu veloucl byly již"Račte to nařiditi a vfie bude mírní bolesti a hojí chorobu Cena 25 a 50 centů

z daleka obsazeny strážníky kteří
vykonáno

'
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Vylóccn po několika dávkách"Také nařídím Vydám ihned

příslušné rozkazy a sám budu tam

pustili kordonem pouze ty kdož se

vykázali že mají u rigadského tu

nelu policejní služby
n za vái Baleáni pro plíně 5Jsem vám diky zavázáiSi!l a dlouhý řas namohl jem ani

nabyl jaom avčho zdraví sfneboť po níkolika dávkáchJnorn v novinách o vašem BalaámuT tunelu!"
vaSe každému odporu- - ftlDupuyovi i jeho soudruhům se Zaplať Pán B&ht Budu lékyJsem l lednu láhev a osvSdčila 10"OsmBlil bych se ještě na jedno čovativýkaz tento podařil to pozoruhodný lék Jos Haranta ÉJ

Montreal Canada

Q
M Orahek Calumet Mích

zařízeni upozornili '

"Nuže?"
"Před dvorním vlakem a hod

Také sypání soli se povedlo
Důvěrník sypal solí koleje a

Vledvin Éj
tvářil se při tom blbě 8 BRIGIITOVA NEMOC nom™aostáří měl by se jioý dvorní vlak
Vrhlo se na něho 4si dvacet po

úplné vypravili"
"Budiž" licistů ale útočník se na ně smát

Severův Silitel Mra a jaterX Tvoří li se usedlina v moči vaší

V ie li moče málo nebo Žádná užívejte"Skutečný dvorní vlak pak
Smál se jim do očí

"Nevěříte Že to vyletí?" tázal Silite! JJ
se jich "To vyhodí do povětří

celý světí Vždyť sůl je6t nejsilněj- -

nechť vyjede o půl hodiny pozdě

jit
' "

"Zařídím to tak"
Policejní ředitel poklepal tajné

6Í prostředek na světě!

Policejní ředitel také k ofmumu policistovi Frommoví na ra
přistoupil podíval se na něho ameno

"Pakli se zmocaíme átočníka řek! krátce jen tolik že tento člo
věk není blázen že se jen přetvaFromme odporufím vás ku hkvé

řuježe chtěl jistě jen odvrátili polému vyznamenání Ale musím vás

upozornili abyste vSecko vykonal
zornost jich v jiný směr
"Zmocněte se ho dejte mu

SPři BrightoyS nemoci ledvin objevuje se v moči mnoho bílkoviny Severův proslulý
normální činnosti SEVERŮV SILITEL LEDVIN A JATER

A přivede íedvioy a játra k zdravé j
V-přtkon- á Žlučnatost Cena 75c a ťia5

q
0-irf- Tiír Zácpa a žlučnatost K

k k pogilnCní celá soustavy nic fie vfieml příbuznými chorobami i vyWA O
SPotřekiiJetfl-1-

O Severův Životní Mším Scvcrovýml O

8 Tento obdivuhodný illltol pfiaobf na vfiocbny slabí Pilulkami pro Játra j
o it iny a dodává Jim Mly pfitobi na vfiechna chorobná- - tt
mhu a tvoři nová vlákna Znovu oivtie a omlazuje Trpíte II tuhou řácpou vezmřte dvě pl'"1 y'fera ft
Havfrftv Životní IJalám vrátí vám aílu a d&vÉru miidí ráno Olatí celá zaíívaci ústroji a přivádí %M

§ Cena 75 centu zdravého stavu ' Cena 23 centů O
y ~ — ' O

tt a+Zfi Stříle Či houser jest zvlářtní druh revmatismu jenž napadá sva- l- Q
S-

-
11 011 Slrllw stvo zad a kyčlí Jsou bolestné a činí oběť neschopnou k práci Q

revmatické bolesti třeba olej dobře JJS léčí víechny Je pouze
Síffirlř Olfi] Sí lllllIlMí větřili Rychle se vstřebe pronikne až na kořen bolesti a

Q vyhojí Léčí vymknuiiny Cena 50 centů- - V

▼ oejvětší tajnosti abyste se snad

nadšení nepochlubil přátelům — iokovy až ho bude Železo tlačili

dostane zase rozumí''neboť Člověk když koná povin A sám zae kvapil nszpět ku t:oost detektiva není nikdy dosti

opatrným — nema nikdy dflvěřo

vati ani svému vlastaímu otcil i

Bohémi U rigadského tunelu se

shledáme!"
Policie byla "ni nohou

Kde kdo pobouřen kdokoli
mohl býti r této záležitostí pro

pěšoým
Ale pobouření toto dělo ae ku

podivu potichu a potají takže ni
-- ikdo v celém městě neměl o něm

asi tuíenl
Zásadou policista ve velkých

městech světových jest nenápadně
padnouti na zločince a pak teprve

S!
prohlásit! výsledek
Na žijíce se i bubnem nechodí
A nesmí se lov kooati obráceně Výlet do Floridy

PO

nejdříve propiti kožešinu z medvě

da a pak teprve — tápatí po vin--
oícíchl

Dupuy rovněž rozuměl svému "Dixie Flyer" drázenoeslu

ř
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vchodu do tunelu
V okolí bylo hluboké ticho

Nic podezřelého nebylo niljde
viděti
Neviděli ani cizince ani Želez-

ničního zřízence ani policistu
Tunel byl úplně prázdný
Policejof ředitel dal rozsvítili

svítilny a celý tunel osvětlili

Strojoíci a zámečníci prohlíželi

koleje
Nikde nebylo Žádné závady
Nikde nebylo nic neobyčejného
A přece Dupuy již uložil látku

výbušnou
V řadách pozorně očekávali

všichni onen první dvorní vlak

Že měl vyjeti napřed vlak úplně

prázdný nikdo nevěděl

Konečně ozval se hukot pří jíž

Jějícílio vlaku

Pak bylo slyšeli dlonhé ostré

hvízdnutí stroje
První dvorní vlak blížil se i

děsnou rychlou!
Strojvůdce pohlížel zvědavě se

stroje na množství lidí kteří stáli

před tunelem -

Policejní ředitel na něho zvolal:

"Jen směle ku předu nic se ne

taoe!"

Strojvůdce vlak slov jeho neza

Blech! vlak s hukotem avým je

pfsrušil
Vlak zmizel v tunelu
V nejbližlím okamžiku ozval se

hrozný výbuch stralný rachot a

praskot
Dva vozy dvorního vlaku ležely

v tří-kác-
h na kolejích

Parostro) se zvrátil a strojve
doučí spolu s topičem leželi bez

vědomí na zemi

"Co jsem povídal?" — zvolal

Fromm nadSeně —- "Abl Kdyby
to byl býval pravý dvorní vlak 1''

PoKrtfot áol bud

Spoléhal se také na obratnost

fcrusselských policejních agentů
Opatřil všecky své soudruhy le

Mgitimací tajných policista a tak se

vybrali k rigadskérnu tunelu

Úlohy byly rozdány
Jeden soudruh měl při sobě ba

lík soli

"Tento balík položil urigadské

Ve středu dne n ledna uspořádán bude výlet z Nebrasky do Floridy s vozy spacími

Lincolnu Burlington dráze do St Lousu a odtamtud po Dme Flyer
veakrze z Ornhy a po

do Jacksonvilie Florida

Tento výlet bude osobně řízen a bude pod dozorem našeho výletního řiditele kterýž jest

dokonale seznámen se zajímavými místy po cestě a ve státu Florida

Jízda za denního světla z Nashville do Atlanty přes Chattanoog a Lookout Mountan bude

zajímavou a poučná ježto trať sleduje dráhu proslulého pochodu generála Shermana k moři

Včané přihlášení se o místa ve spacím vore se doporoučí Pište si o úplné informace a

výtisk illustrované brožury vyliČujlcl cestu o

W H BRILL t2£S£SÍS? Omaha N"elo

ho tunelu jakmile ti dám známe
ol pravil Dupuy iivému muži

"iaini policisté se vrhnou na

tebe ty bude! simulovat! illenství
řeknel ie chcel vyhodit! do povfi
tří nejen dvorní vlak ale i celý
vět Mezitím pak co budou i B
lebou zaměstnám mezitím co po

licejní ředitel na místě bude tě vy

Son OqL IDr C Itosowator
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'Cee BoIldiDg"Úřadovna: 322

slýcbati vklouzneme my do tunel
vykonáme tvé dílo Drusselská

policie zmocní ie jenom ííleoce a

dvorní vlak sa pol hodiny bude v

povětří"
S takovým plánem vydali ae na

cestu
Dříve vlak nežli Dupuy c ho-

telu odelel přinesl mu sklepník
dopis

Byl to dopis s Paříže — od

komtesiy Zuzany Le valové
Prosili ho aby ie vrátil do Pa- -

iTVei:c:obchodníci a lmporUřl

Kástnpcirirmji U KIrseht Sr Frick 'lerbetz

Tel - 1001 Farnaií ul" 0maha
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